
     

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

15.07.2025  м. Вінниця               № 387  
 

Про переоформлення ліцензій  

 

 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статей 6, 7, 15 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», частини шостої статті 45 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», частини четвертої статті 43 Закону України 

«Про дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 05 серпня 

2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності», у зв’язку з перейменуванням закладів освіти 

області та зміною місця знаходженням юридичної особи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти та повної загальної середньої освіти за рівнями початкової 

освіти, базової середньої освіти, без проходження процедури ліцензування, 

таким закладам: 

 

1) Балківська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 13337681). Місце провадження освітньої діяльності: 

23006, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Балки, вул. Гідності, будинок 30; 

 

2) Гаївська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233598). Місце провадження освітньої діяльності: 

23012, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Гайове, вул. Центральна, 

будинок 10а; 

 

3) Гулівська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26229480). Місце провадження освітньої діяльності: 

23042, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Гулі, вул. Центральна, будинок 10; 

 

 



2 

4) Івановецька гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233635). Місце провадження освітньої діяльності: 

23013, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Іванівці, вул. Шкільна, будинок 23; 

 

5) Комаровецька гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26229527). Місце провадження освітньої діяльності: 

23010, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Комарівці, вул. Олега 

Щепанського, будинок 5а; 

 

6) Кузьминецька гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233658). Місце провадження освітньої діяльності: 

23040, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Кузьминці, вул. Івана Богослова, 

будинок 14 А;  

 

7) Мальчовецька гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233664). Місце провадження освітньої діяльності: 

23034, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Мальчівці, вул. Соборна, 

будинок 4; 

 

8) Матейківська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233687). Місце провадження освітньої діяльності: 

23050, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Матейків, вул. Польова, будинок 4; 

 

9) Мигалівецька гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233693). Місце провадження освітньої діяльності: 

23023, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Мигалівці, вул. Миру, будинок 

8; 

10) Митківська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26229556). Місце провадження освітньої діяльності: 

23036, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Митки, вул. Привокзальна, 

будинок 1А; 

 

11) Сеферівська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26233718). Місце провадження освітньої діяльності: 

23027, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Сеферівка, вул. Шкільна, 

будинок 78А; 

 

12) Чемериська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26229214). Місце провадження освітньої діяльності: 

23026, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Чемериське, вул. Б. Хмельницького, 

будинок 25; 

 

13) Луко-Барська гімназія з дошкільним підрозділом Барської міської ради 

(ідентифікаційний код 26229533). Місце провадження освітньої діяльності: 



3 

23015, Вінницька обл., Жмеринський р-н, село Лука-Барська, вул. Калинова, 

будинок 8. 

 

2. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти та повної загальної середньої освіти за рівнем початкової 

освіти, без проходження процедури ліцензування, Окладнянській початковій 

школі з дошкільним підрозділом Барської міської ради (ідентифікаційний        

код 26243438). Місце провадження освітньої діяльності: 23008, Вінницька обл., 

Жмеринський р-н, село Окладне, вул. Визволителів, будинок 17. 

 

3. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти, без проходження процедури ліцензування, Богданівському 

закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» Тульчинської міської ради Вінницької 

області (ідентифікаційний код 39539563). Місце провадження освітньої 

діяльності: 23662, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Богданівка,            

вул. Шевченка, будинок 46. 

 

4. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів 

шляхом внесення запису про нього до ліцензійного реєстру та оприлюднення 

на офіційному вебсайті органу ліцензування наступного робочого дня після 

його прийняття.  

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


